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1 Hitlers judiska kärlek 

 

Alla med ytlig kunskap om nazismen tror att 
Eva Braun var Hitlers stora kärlek. Hon var be-
redd att begå självmord med honom, det är 
sant. Det var hennes bevis på sin lojalitet mot 
honom, och som ett erkännande av detta gifte 
han sig med henne! En dag före deras död! Det 
kunde ha varit en scen ur en opera av Wagner, 
Hitlers favoritkompositör. Men innan dess 
hade han aldrig gått med på att gifta sig med 
Eva och hållit henne i bakgrunden så mycket 
som möjligt. Han skämdes över att hon inte för-
stod något om politik och krigföring och samti-
digt älskade att röka, dricka och dansa till ame-
rikansk populärmusik. Saker som han själv 
avskydde. Men hennes kärlek till honom var 
mer intensiv än tvärtom och varje gång han 
hotade att lämna henne hotade hon med att ta 
livet av sig. Tidigare hade hans brorsdotter Geli 
Raubal avslutat sitt liv i förtid, officiellt genom 
självmord. Tabloidpressen skrev att hon hade 
ett incestuöst förhållande med sin berömda 
farbror Adolf. Och att han lät döda henne när 
han fick reda på att en jude hade gjort henne 
gravid!1 I vilket fall som helst dog hon av en 
kula från Hitlers egen pistol. Det är därför för-
ståeligt att Hitler gav efter för Eva Brauns hot. 
Om även hon dödades av våld på grund av ho-
nom skulle det kunna äventyra hans politiska 
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karriär. Eva Braun älskade de många fester 
hon kunde ordna som "Führerns hustru". Men 
hon fick aldrig stå i rampljuset som Tredje ri-
kets "First Lady". Den rollen var reserverad för 
Magda Goebbels, hustru till Hitlers propagan-
daminister Joseph Goebbels. Hon var med i 
bunkern i Berlin när den ryska armén om-
ringade staden och Hitler tog beslutet att begå 
självmord. Det var inte Eva Braun utan hon 
som var Hitlers stora kärlek, efter hans 
olyckliga systerdotter Geli. Trots att hennes 
äktenskap med Goebbels gick mycket dåligt. 
Josef var äktenskapsbrytare och bedrog Magda 
med många älskarinnor. Magda sökte tröst hos 
Hitler som hon verkligen älskade. I själva ver-
ket dyrkade hon honom som en gudom. Hen-
nes beundran av Hitler var så stor att hon nam-
ngav alla barn i familjen (sex stycken) med 
namn som började med bokstaven "H" i Hitler: 
Helga, Hildegard, Holdine, Hedwig, Heidrun 
och Helmut. 1946 förklarade hustrun till Hit-
lers utrikesminister Otto Meissner att Hitler 
(och inte Joseph Goebbels) var den riktiga fa-
dern till Helmut!2 Hitler besökte Goebbels hem 
mycket ofta, även oannonserat. När Hitlers 
propagandaminister kom hem sent på kvällen 
upptäckte han ofta till sin förvåning att Hitler 
redan satt vid bordet med Magda...3 Vid ett 
tillfälle ville Josef ge upp sitt äktenskap med en 
tjeckisk skådespelerska, Lida Baarova. När 
Magda klagade på detta till Hitler förbjöd 
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Hitler sin minister att skilja sig från henne.4 
Historikern Peter Longerich, som skrev en mo-
numental biografi om Goebbels, drog slutsat-
sen att Magda och Hitler hade en hemlig 
kärleksaffär. Genom att upprätthålla Magdas 
äktenskap med Josef kunde Hitler hålla sin 
egen relation med Magda dold för folket. Hitler 
ville trots allt ses som en ledare som var "gift 
med det tyska folket" och offrade hela sitt pri-
vatliv för sina väljare.5 Om det kom fram att 
Hitler hade en affär skulle det kunna kosta ho-
nom många röster från väljarna. Så länge han 
besökte sin minister väckte det inga misstan-
kar. Och ingen kunde misstänka att den ver-
kliga anledningen till hans besök var Magda. 
Goebbels äktenskap, som hade Hitlers välsig-
nelse, var dock kontroversiellt. Före cere-
monin rapporterade pressen att Magda var "ju-
disk av födelse". I sin dagbok skrev Goebbels 
att denna anklagelse slog honom hårt.6 Dessa 
rykten baserades förmodligen på det faktum 
att Magda som barn hade vuxit upp med... en 
judisk styvfar! När Magda föddes var hennes 
mamma gift med en tysk ingenjör. Tre år se-
nare tog detta äktenskap dock slut och hennes 
mor gifte om sig med den belgisk-judiska 
läderfabrikanten Richard Friedlander. Den ju-
diske affärsmannen var mycket förtjust i lilla 
Magda, så att hon från nio års ålder bar det ju-
diska familjenamnet Friedlander!7 Den lyckliga 
familjen bosatte sig i Vilvoorde, nära Bryssel, 
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där Magda gick i en judisk skola. På sin sjut-
tonårsdag blev hon förälskad för första gången. 
Den utvalde var Victor Arlosoroff, en judisk si-
onist som drömde om att grunda en judisk stat 
i det brittiskstyrda Palestina. Enligt hans syster 
Lisa - Magdas väninna - skulle Magda ha velat 
följa honom till det förlovade landet. Under 
hennes passionerade förhållande med honom 
gav han henne en juvel i form av Davidsstjär-
nan. Den senare hustrun till Hitlers propagan-
daminister bar denna judiska symbol med stol-
thet.8 Magda lämnade honom när hon såg ho-
nom i famnen på en annan flicka. Efter deras 
separation reste Victor till Palestina där han 
blev en av grundarna av den stat som senare 
döptes till Israel. Först 2016 upptäckte histori-
kern Oliver Hilmes ett dokument i Berlins arkiv 
som avslöjade att Magda Goebbels verkliga bi-
ologiska far var... juden Richard Friedlander! 
Hilmes publicerade sin sensationella upptäckt 
i den tyska tidningen Bild.9 Med andra ord: Hit-
ler hade en hemlig kärleksaffär med en 
judinna! Att Goebbels själv hade fått reda på att 
han var gift med en judinna kan möjligen ut-
läsas av hans dramatiska dagboksantecknin-
gar från den 22 juni 1934: ‘Sent på kvällen fick 
jag reda på något mycket dåligt om Magda. 
Trots att klockan är midnatt kör jag fortfarande 
hem. Jag är chockad…’10 Märkligt nog hade Jo-
sef också sin egen judiska "historia". I hans 
skola var de två lärare som han var mest 



10 

 

förtjust i som elev båda judar. Hans favorit 
hette Friedrich Gundolf.11 Och av sina skolkam-
rater fick Goebbels smeknamnet "rabbinen" 
utan någon uppenbar anledning.12 Förmodli-
gen för att han var så förtjust i sina judiska 
lärare. Efter att ha lämnat skolan hade Goeb-
bels bara en dröm: att bli berömd som förfat-
tare. Han sökte sig som journalist till två ju-
diska tidningar - Berliner Tageblatt och Vossi-
sche Zeitung - men fick ingen anställning. Han 
presenterade ett romanutkast för det judiska 
förlaget Ullstein, men hade inte heller där 
någon framgång.13 Från och med den stunden 
tycktes hans förkärlek för judar övergå i ver-
klig antisemitism. När läraren Else Janke, som 
han hade haft en kärleksaffär med sedan 1922, 
erkände för honom att hon var halvjudinna, 
förlorade han intresset för henne.14 När Goeb-
bels blir känd som Hitlers hantlangare plågas 
han av ett rykte som cirkulerat under en längre 
tid: att han själv är av judisk härkomst! År 1932 
publicerade han en broschyr där han avslöjade 
sin mors släktträd. För att bevisa att han inte 
hade några judiska förfäder i den linjen.15 Tidi-
gare, den 24 april 1927, hade hans politiska ri-
val Otto Strasser (som själv var nazist) satt fart 
på ryktena med en förtalande artikel i vecko-
tidningen Berliner-Arbeiter-Zeitung. Artikeln 
hade titeln "Konsekvenserna av rasblandning". 
I sitt bidrag klargjorde Strasser att rasbland-
ning inte bara kan leda till mentala defekter 
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utan också till fysiska missbildningar. Som en 
haltad ... Alla läsare förstod att detta syftade på 
Joseph Goebbels, som hade en missbildad fot ... 
Författaren antydde alltså att orsaken till 
Goebbels handikapp var främmande (judiskt?) 
blod...16 Det var just Goebbels som skulle 
komma att spela en viktig roll i skapandet av 
förintelsen. Den 9 november 1938 höll han ett 
hattal mot judarna som skulle leda till den 
ökända kristallnatten, en våldsam attack mot 
judiska medborgare och deras ägodelar. Syna-
gogor stod i lågor och tusentals fönster hos ju-
diska butiksinnehavare krossades. Och i sin 
dagboksanteckning av den 20 augusti 1941 er-
kände Goebbels att det var han som hade 
vädjat till Hitler om att införa den judiska stjär-
nan.17 Hans ursprungliga plan för att "göra sig 
av med judarna" var dock inte förintelsen. 
1933 reste SS-officeren Leopold von Milden-
stein och den judiske sionisten Kurt Tüchler 
tillsammans till Palestina. Avsikten var att ta 
reda på om denna region var lämplig för att 
skicka alla europeiska judar dit, så att Europa 
skulle bli "judefritt". Von Mildenstein ansåg att 
Palestina var helt och hållet lämpligt för att 
skicka dit alla judar. Han skrev ner sina upp-
täckter i en serie artiklar som han fick publi-
cera i den nazistiska tidningen Der Angriff, som 
leddes av Goebbels. Texten publicerades under 
rubriken "Ein Nazi fährt nach Palestina" ("En 
nazist seglar till Palestina").18 För att hedra 
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denna artikelserie skulle Goebbels tidning till 
och med ge ut ett minnesmynt. Med ett hak-
kors på framsidan och Davidsstjärnan på 
baksidan! Som om dessa två symboler var oup-
plösligt förbundna med varandra!19 I augusti 
samma år 1933 ingick Hitlers regering Haa-
vara-avtalet med Tyska sionistförbundet, som 
uppmuntrade tyska judar att emigrera till Pa-
lestina. Som ett resultat av detta lämnade om-
kring femtiotusen till sextiotusen privilegie-
rade judar Palestina i tid innan Förintelsen 
började. Som en del av avtalet kanaliserades 
cirka 140 000 miljoner riksmark till området. 
Med dessa pengar lades de första by-
ggstenarna till den senare staten Israel! Ett år 
tidigare, den 8 december 1932, hade Goebbels 
försökt para ihop sin chef Hitler med den ju-
diska skådespelerskan Margherete "Gretl" Sle-
zak genom att bjuda in dem båda till en privat 
fest i sitt hem. Hitler och Gretl hade känt varan-
dra en tid och det var tydligt att de var attrahe-
rade av varandra. Under festen satte de sig 
båda i en soffa i ett mörkt hörn för att prata. 
Hitlers gode vän Ernst Hanfstaengl bevittnade 
detta. Han hade blivit inbjuden till festen ef-
tersom han kunde spela bra piano och Goeb-
bels hade en flygel hemma. Medan Hitler 
pratade med den judiska skådespelerskan 
(hennes mor Elsa Wertheim var halvt judisk) 
visade Hanfstaengl sin musikaliska talang ge-
nom att spela romantiska melodier. 


